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Organi qe

Tipi zhvillen

Kont/Mar procedure
Kontrate/ |v.kuader: Koha e ne
Marvesh  [mallisherb | Fondi Limitpa | Shpenzime me Planifikua | prokurimi
kuader im/pune | TVSH TVSH Burimi i Financimit Lloji i proceduris si prokurimit CPV Kod |r t

:nﬂo_@u.zyv...h l\x.l

[20AB102 | | 64,000,000 80,000,000 Buxheti i shtefi
Ellg L0000 | Buchefiishietic |

Procedure ¢ Vitit 2024/kontrata nenshkruar 2025

b il Elé 180,000,000 Buxheti i shtetit Procedure ¢ hapur mbi kufirin ¢ larte monetar
dle] 22AC664 496,634 595,961 | Buxheti.i shtetit Negocim UPT
_* Pt cickt e o QRUM e 20AE209 | [ 1083333 | 13,000,000 Buxheti i shtetit | Procedure e hapur
ottt - | | 226163301 | 274,595.961 |
02 malia dhe sherbims o ] | [
R o N 1,000,000 m 1,200,000 Busxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor
R — 833,333 1,000,000 Busxheti i Shtefit Bler/e e voyel Dhijetor
1d - 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shetit Blerje e vogel Dhjetor
ontim LH o - —— 1,000,000 1,200,600 ‘ Buxheti i Shetit Blerje e vogel Dhjetor
- 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Shivpshkronja e letrave me viers Dhijetor QKUM
- o 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shetit Blerje ¢ vogel Dhjetor | QKUM
ente s es 26,302,800 31,563,360 Busheti i Shroit Marveshie kuader £lim per 2 vior | Dhjetor OBP
H |H_~l = - o L i 23,333,333 28,000,000 Buxheti i shtetit Procedure e hupiur mbi kufirin e larte monetar Dhjetor QKUM
B 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Bleije e vovel Dhietor | QKUM
e o 83,333 100,000 | Buxheti i Shtetit P.e shpeite | KUM
N di 7.3 = H.emu.aco|_| 2,310,480 | Buxheti  shtetit Procedure e hapur | Dhjetor
: uj ) 5,000,000 6,000,000 Buxheti i shtetit Negocim | Dhistr | kUM
o || 880,011 1,056,013 Buxheti i Shtetit Kontrate ne vazhdim % Dhjetor QKUM
- - 1,250,000 1,500,000 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur ¢ thiesh Dhjetor QKUM
ris bientet ¢ QK| 25 - 6,593,118 7,911,741 Buxheti { shtetit Kontrate ne vazhdim QKUM
se fizike ne ambjenter K 025 teere - 15,833,333 19,000,000 Buxheti i shtetit Neiocim{Kontrate me Qliyrian Guard sh.a) Dhjetor QKUM
= - — 1,000,000 1,200,000 | Buscheti i shiefit Blerje e vogel Dhjetor KUM
g uiancat 2 2025 —F 5,112,380 6,134,856 * Buxheti { Shtenit _ Kontrate ne vazhdim QKUM
per . = 9,900,000 11,880,000 u Buxheti i shretit MK- Proced; € hapur e thjeshtuar Dhjetor QKUM
1 |H‘ - n 4,300,000 5,160,000 _ Buxheti i Shtetit OBP marv kuader £, limit 3 viet Dhjetor OBP
ortit - - 1,000,000 1,000,000 Buxheti i shierit Blerje e vogel | Diieter |~ KM
e~ - - 5,833,333 7,000,000 tetit Negocim Dhjetor QKUM
o - 1,666,667 2,000,000 Buxheti i shtetit Procedure Dhjetor QKUM
tje ne } = o - 1,666,667 2,000,000 Buxheti i shtetit Negocim Dhijetor QKUM
§ te sisten 3| e ete € 1,000,000 1,200,000 Busxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhietor QKUM
/_\ ” me mirembajije clel 3 || ambjenti perreth godines) 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
ukture per lejen Godines se re Backup ' per QKUM 3,750,000 4,500,000 Buxheti i Shtetit Neuocim Dhjetor AKSHI
o . - 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtefit Bletje e vozel Dhjetor | QKUM
ljite -.ﬂ\ W 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjstor QKUM
¢ QKUM-se_ \4\ - 5,800,000 5,800,000 Buxheti  Shiefit 0BP Dhietor oBP
jnim dhe Seminare - 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtefir Blegje ¢ vogel Dhietor | QKUM
n o 416,667 500,000 Buxheti i Shtetit Siste dinamik i biletave Dhjetor QKUM
o - 250,000 300,000 Buxheti i Shtetit Negocim QKuM
et OBF - 8,333,333 10,000,000 Buxheti i Shtetic OBP Dhjetar aKkuM
inanc |||WI e 100,000 120,000 Blerje & vogel Dhjetor QKUM
\\v. o _ = =i 1,666,667 2,000,000 Marv Kuader Dhjetor QKUM
Sl _— — H | 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor Qkum
teletan b 1P Vv il | * 2,000,000 2,400,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur Dhjetor QKL*
N e | 146,430,375 | 174,836,450 ~
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